
          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

        ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ & ΑΛΛΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ, ΤΟΜΕΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΙ 

Κοραή 4, Τ.Κ: 105 64, Αθήνα 

Tηλ. 2105271100 

Fax:  210 5271167 

Αθήνα, 06.02.2017 

Αρ.πρωτ. 7.1711 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Ωφελούμενοι που δικαιούνται επιταγή κατάρτισης στο πλαίσιο της 

πράξης «Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς 

χαρακτήρα (ΘΥΛΑΚΕΣ ΑΝΕΡΓΙΑΣ) Α’ κύκλος»  προσληφθέντες έως και 20-01-

2017 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις: 

1.1. του άρθρου 90 του “Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

Όργανα” που κυρώθηκε για το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-04-2005) 

1.2. του άρθρου 27 του Ν. 4320/2015 «Ρυθμίσεις για τη λήψη άμεσων μέτρων για την 

αντιμετώπιση της ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση της Κυβέρνησης και των 

Κυβερνητικών οργάνων και λοιπές διατάξεις. (ΦΕΚ Α', 29/19 Μαρτίου 2015) 

1.3. του Π.Δ. 69/2015 (ΦΕΚ 113/A/21.09.2015) «Διορισμός Πρωθυπουργού». 

1.4 του Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/A/23.09.2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

1.5 του Π.Δ 475/1993 (ΦΕΚ 205/Α) «Σύσταση Γενικής Γραμματείας απασχόλησης και 

διαχείρισης κοινοτικών και άλλων πόρων στο Υπουργείο Εργασίας», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2) Την υπ΄αριθμ. Υ56 Απόφαση «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Αναπληρώτρια Υπουργό 

Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης Ουρανία 

Αντωνοπούλου» (ΦΕΚ 2281/Β/22.10.2015).  

3) Τον υπ΄αριθμ.50059/Δ9.13126 «Διορισμό Γενικού Γραμματέα της Γενικής 

Γραμματείας Διαχείρισης Κοινοτικών και Άλλων Πόρων του Υπουργείου Εργασίας, 

Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης.» (ΦΕΚ 600/Υ.Ο.Δ.Δ/04-11-

2016).  

4) Την με αριθμ. 112806/ΕΥΘΥ1047 (ΦΕΚ 3595/ Β/04-11-20169) ΚΥΑ «Διάρθρωση 

της Ειδικής Υπηρεσίας «Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής 

Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Τομέα Απασχόλησης και Κοινωνικής 

Οικονομίας» και αντικατάσταση των α) υπ’ αριθ. 107900/16.3.2001 (B΄ 599), β) υπ’ 

αριθ. 25255/2236/07.04.2008 (Β΄ 604), γ) υπ’ αριθ. οικ.180691/7.2.2001 (Β΄ 148) και δ) 

υπ’ αριθ. 2.10691/οικ.3.1008 (Β΄ 1462/2012)κοινών υπουργικών αποφάσεων όπως 

ισχύουν.». 

ΑΔΑ: Ω57Ξ465Θ1Ω-2ΓΒ



5) Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014) 

όπως ισχύει. 

6) το Ν. 3879/2010 «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 

Α΄163/21.09.2010) 

7) το Ν.4093/2012 (ΦΕΚ 222/Α/12.11.2012) «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου 

Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013−2016 − Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του Ν. 

4046/2012 και του Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 

2013−2016». 

8) το Ν.4111/2013 (ΦΕΚ 18/Α/25.01.2013) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, τροποποιήσεις 

του Ν.4093/2012 κι άλλες επείγουσες διατάξεις». 

9) το Νόμο 4067/2012 (ΦΕΚ 79/Α/2012) «Νέος Οικοδομικός Κανονισμός». 

10) Οι Οδηγίες Σχεδιασμού του Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής 

Αλλαγής «Σχεδιάζοντας για Όλους». 

11) Τους Κανονισμούς αριθ. 1303/2013 και 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 

και του Συμβούλιου. 

12) Τη με αρ. πρωτ. C(2014) /10128 final/ 17/12/2014 Απόφαση της Ευρωπαϊκής 

Επιτροπής για την έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση & Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» (Κωδικός CCI 

2014GR05M9OP001), όπως ισχύει κάθε φορά. 

13) Τη με αριθ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20-10-2016 (Β’3521) «Τροποποίηση και 

αντικατάσταση της υπ' αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β' 1822) υπουργικής 

απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 

2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων 

πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - 

Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων.» όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει 

14) Το Ν.4152/2013 (ΦΕΚ 107/Α’/09-05-2013) όπως ισχύει κάθε φορά. 

15) Το Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ Α 118/ 24-05-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές 

διατάξεις». 

16) Την υπ αριθμ. 1.5188/οικ3.968 (ΦΕΚ 915/Β/20.5.2011) Κοινή Απόφαση των 

Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών και Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας 

«Τροποποίηση και κωδικοποίηση της υπ’αρ.οικ.55582/1933/2008 (ΦΕΚ 1491/Β) όπως 

τροποποιήθηκε με τη με αριθμό 0.15968/3.2570/2010 (ΦΕΚ 1503/Β) Κοινή Απόφαση 

των Υπουργών Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας, Παιδείας, Δια Βίου 

Μάθησης και Θρησκευμάτων και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης, με θέμα “Ενιαίο 

Σύστημα Διαχείρισης, Αξιολόγησης, Παρακολούθησης και Ελέγχου των Ενεργειών 

Επαγγελματικής Κατάρτισης συγχρηματοδοτούμενων από το ΕΚΤ ή το ΕΤΠΑ βάσει του 

άρθρου 34, παράγραφος 2 του Γενικού Κανονισμού 1083/2006, όπως ισχύει, στο πλαίσιο 

του ΕΣΠΑ (2007-2013) για όλα τα Επιχειρησιακά Προγράμματα που εμπεριέχουν 

δράσεις κατάρτισης” και ισχύει. 

17) Την υπ. αριθ. 6.1714/5.1504 ΚΥΑ για την "Προώθηση της απασχόλησης μέσω 

προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020", όπως 

τροποποιήθηκε με την αρ. πρωτ. 68208/5.7245 (ΦΕΚ 1669/Β'/10-6-2016) και ισχύει 

κάθε φορά. 

18) Την υπ. αριθμ. 5384/27-04-2016 (ΑΔΑ: 6ΥΥΝ4653Ο7-Τ1Ζ) Τροποποίηση της 

Πρόσκλησης με κωδικό ΑΝΑΔ15 και τίτλο «Προώθηση της απασχόλησης μέσω 

ΑΔΑ: Ω57Ξ465Θ1Ω-2ΓΒ



προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα (Θύλακες ανεργίας)» συμπεριλαμβανομένης της 

κατάρτισης των συμμετεχόντων». 

19) Τη με αριθμ. πρωτ. 7662/14.06.2016 (ΑΔΑ: 6ΧΡΝ4653Ο7-Δ5Θ) απόφαση ένταξης 

της πράξης «Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα 

(Θύλακες ανεργίας) συμπεριλαμβανομένης της κατάρτισης των συμμετεχόντων Α 

ΚΎΚΛΟΣ» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την αριθμ. πρωτ. 11225/07-09-2016  

(ΑΔΑ:7Χ4Ω4653Ο7-ΨΛΛ)   

20) Την υπ΄ αριθμ. 7/2016 Δημόσια Πρόσκληση του ΟΑΕΔ ΣΕ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥΣ 

ΑΝΕΡΓΟΥΣ ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ, ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ  

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΤΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΣΕ 17 

ΔΗΜΟΥΣ (ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΕΣ ΦΟΡΕΙΣ) ΘΥΛΑΚΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΑΝΕΡΓΙΑΣ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗΣ ΤΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΤΩΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ, ΓΙΑ 

3.737 ΘΕΣΕΙΣ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (Α΄ΚΥΚΛΟΣ) 

21) Την υπ’ αριθμ. 6.14125/5.12090/10.11.2016 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Τομέα Απασχόλησης και Κοινωνικής Οικονομίας για 

συμμετοχή στη δράση με αντικείμενο «ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ στο πλαίσιο 

της πράξης «Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα 

(ΘΥΛΑΚΕΣ ΑΝΕΡΓΙΑΣ) Α’ κύκλος». 

22) Τις δηλώσεις των ωφελουμένων σχετικά με την παρακολούθηση κατάρτισης όπως 

αυτές έχουν δηλωθεί κατά τη διάρκεια της 1
ης

 Συμβουλευτικής στα ΚΠΑ2 και είναι 

δεσμευτικές.  

23) Το από 26.01.2017 ηλεκτρονικό μήνυμα με συνημμένο το σχετικό επικαιροποιημένο 

αρχείο.   

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Την επικαιροποίηση και συμπλήρωση του Μητρώου Ωφελουμένων της δράσης 

«ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της 

απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα (ΘΥΛΑΚΕΣ 

ΑΝΕΡΓΙΑΣ) Α’ κύκλος» για τους προσληφθέντες έως 20-01-2017,  σε μορφή 

πινάκων, ανά επιβλέποντα φορέα (Δήμο), σύμφωνα με τα οριζόμενα στο 

Κεφάλαιο 2 της υπ’ αριθμ. 6.14125/5.12090/10.11.2016 Πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ του Υπουργείου Εργασίας, 

Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Τομέα Απασχόλησης και 

Κοινωνικής Οικονομίας. 

Ο πίνακας δύναται να επικαιροποιείται σε περίπτωση αντικαταστάσεων, νέων 

τοποθετήσεων ωφελουμένων όπως προβλέπεται στη Δημόσια Πρόσκληση 7/2016 

του ΟΑΕΔ. 

2. Οι πίνακες, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, 

περιλαμβάνουν τους ωφελούμενους που δικαιούνται την επιταγή κατάρτισης, με 

τους κωδικούς αριθμούς των αιτήσεών τους. 

3. Οι ωφελούμενοι θα πρέπει να μεριμνήσουν για την ενεργοποίηση της επιταγής 

κατάρτισης εντός 15 ημερών από τη δημοσίευση της παρούσας. 

4. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ’ αριθμ. 6.14125/5.12090/10.11.2016 

Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ του 

Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, 

ΑΔΑ: Ω57Ξ465Θ1Ω-2ΓΒ



Τομέα Απασχόλησης και Κοινωνικής Οικονομίας για συμμετοχή στη δράση με 

αντικείμενο «ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ στο πλαίσιο της πράξης 

«Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα 

(ΘΥΛΑΚΕΣ ΑΝΕΡΓΙΑΣ) Α’ κύκλος». 

Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Συνημμένα: 15 Πίνακες που αποτελούν  

αναπόσπαστο μέρος της παρούσας  

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γρ. κας Αναπλ. Υπουργείο Εργασίας, Κοιν. Ασφάλισης και Κοιν. Αλληλεγγύης 
2. Γραφείο κου Γεν. Γραμμ. Δ.Κ.& Α.Π  

3. ΕΔ ΕΣΠΑ ΑπΚΟ, Υποδιεύθυνση ΙΙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η ΑΝΑΠΛ. ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
 
 
 

ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
 

 

ΑΔΑ: Ω57Ξ465Θ1Ω-2ΓΒ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΑΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ                

947655024 ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ  

947907089 ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ  

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2 

ΑΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ                                             

947688691 ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 3 

ΑΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ                

947393293 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ  

947420546 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ  

947446771 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ  

947672735 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ  

947675402 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ  

947918051 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ  

948048940 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ  

948133492 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ  

948247035 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ  

948262608 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ  

948314573 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ  

948399782 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ        

 

 

ΑΔΑ: Ω57Ξ465Θ1Ω-2ΓΒ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 4 

ΑΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ                                                            

947815646 ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  

947886196 ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  

948078028 ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  

948274111 ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  

948838459 ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  

948854030 ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  

ΠΙΝΑΚΑΣ 5 

ΑΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ                  

948327516 ΔΗΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ    

948674039 ΔΗΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ    

948840463 ΔΗΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ     

ΠΙΝΑΚΑΣ 6 

ΑΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ                 

948225611 ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 7 

ΑΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ                                             

947443880 ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ  

ΠΙΝΑΚΑΣ 8 

ΑΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ                           

948229059 ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ    

948230598 ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ   

948367632 ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – ΕΥΟΣΜΟΥ  

948452260 ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ   

ΑΔΑ: Ω57Ξ465Θ1Ω-2ΓΒ



948480070 ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – ΕΥΟΣΜΟΥ  

948517628 ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ   

948571448 ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ   

948696212 ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ   

948743542 ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ   

948772921 ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ   

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 9 

ΑΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ                  

948305950 ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ   

ΠΙΝΑΚΑΣ 10 

ΑΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ                         

948273365 ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   

948423943 ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   

948712338 ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   

948823828 ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   

ΠΙΝΑΚΑΣ 11 

ΑΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ                

947345669 ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  

947413844 ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  

947644845 ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  

947698216 ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  

947693765 ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  

948026760 ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  

948075151 ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  

948490225 ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  

948730121 ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  

ΑΔΑ: Ω57Ξ465Θ1Ω-2ΓΒ



948935705 ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  

ΠΙΝΑΚΑΣ 12 

ΑΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ   

947663772 ΔΗΜΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 13 

ΑΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ   

947874373 ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ   

948218822 ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ   

ΠΙΝΑΚΑΣ 14 

ΑΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ    ΣΥΜΠΛ/ΙΚΟΣ 

948877152 ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ   

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 15 

 

ΑΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ    ΣΥΜΠ/ΚΟΣ  

947822341 ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛ/ΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  

948671781 ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛ/ΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  

948165036 ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛ/ΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  

 

ΑΔΑ: Ω57Ξ465Θ1Ω-2ΓΒ


		2017-02-07T14:02:24+0200
	Athens




